



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/1306-10
05.11.2013.године

"NNS System doo"
Душана Влајића 4, Београд

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 04.11.2013. године у вези ЈНМВ бр. 1306/13 од 25.10.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Назив ПС	Тражене карактеристике	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	Батерија за УПС	12 V 7,2 Ah	ком.	10	1.080,00	10.800,00
2	Напајање ATX 500 W	конектор са 20+4 пина, 4 конектора "moleks"	ком.	10	4.035,00	40.350,00
3	Меморија 2GB	DDR3	ком.	10	2.121,00	21.210,00
4	Меморија 1GB	DDR2	ком.	5	1.980,00	9.900,00
5	Меморија 1GB	DDR1	ком.	5	2.143,00	10.715,00
6	Кабал за напајање хард диска и ДВД резача SATA		ком.	15	800,00	12.000,00
7	Кабал за напајање хард диска и ДВД резача PATA		ком.	15	800,00	12.000,00
8	Адаптер конвертер за штампаче паралелни Centronix port/USB port		ком.	8	1.230,00	9.840,00
9	Кућиште са напајањем	мин. 500W, конектор са 24 пина	ком.	5	2.134,00	10.670,00
10	DVD-RW резач	PATA	ком.	10	1.767,00	17.670,00
11	DVD-RW резач	SATA	ком.	10	2.878,00	28.780,00
12	Хард диск 250 GB	SATA	ком.	10	3.833,00	38.330,00
13	Матична плоча за INTEL процесор	PCI-е слот, PCI слот за мрежну карту, модеме, IDE порт за PATA хард дискове	ком.	7	4.553,00	31.871,00
14	Графичка карта 512MB/1GB	PCI-E slot	ком.	8	2.990,00	23.920,00
15	Процесор INTEL		ком.	7	4.333,00	30.331,00
16	Тастатура	PS/2	ком.	10	450,00	4.500,00
17	Тастатура	USB	ком.	10	450,00	4.500,00
18	Миш оптички	PS/2	ком.	15	650,00	9.750,00
19	Миш оптички	USB	ком.	20	650,00	13.000,00
20	Монитор "TFT 21,5"		ком.	5	9.487,00	47.435,00
21	Мрежна картица	PCI	ком.	5	650,00	3.250,00
22	ТВ картица	Eksterna	ком.	1	3.155,00	3.155,00
					УКУПНО	393.977,00
					ПДВ 20%	4.759,00
					ПДВ 8%	29.614,56
					СВЕГА	428.350,56

Рок за испоруку: 10 дана
Плаћање: вирмански 30 дана
Место испоруке: кас. Топчидер
Лице за контакт:
заст. Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД
м а ј о р
Иван Стефановић, дипл.инж.